gestione amministrativa, contabile e contrattuale, in raccordo con il RTD 
regionale, dell’intervento “Maas4Puglia”.

•

in data 20/12/2023 il Comitato Tecnico del progetto MaaS4Italy-7 Territori ha 
approvato il Piano Operativo del progetto “MaaS4Puglia”, per un importo totale 
concesso pari ad euro 2.300.000,00 (duemilionitrecentomila/00);

•

in data 29/01/2024, con PEC prot. n. 48906/2024, è stata sottoscritta la 
Convenzione relativa al finanziamento concesso alla Regione Puglia dal DTD 
per il progetto “MAAS4PUGLIA” - CUP: B39B23002100002 - Avviso Pubblico 
per la presentazione di proposte d’intervento a valere sul Piano Nazionale di

[...]

finalizzato a rendere la Stazione Appaltante autonoma nella 
conduzione operativa;

■

5. 

nel richiamato “Piano dei Fabbisogni” è stato inoltre esplicitato che, per la 
realizzazione dell’intervento, l’importo contrattuale complessivo previsto, 
ammonta ad € 957.240,00 (novecentocinquantasettemiladuecentoquaranta/00 
€) Iva esclusa, e che il contratto dispiega i suoi effetti dalla data di stipula, fino 
ad un massimo di 12 mesi;

•

al fine di poter espletare le attività della fase di “Realizzazione dell’infrastruttura 
informatica e integrazione operatori di trasporto e mobilità” del progetto

[...]

all’adozione del Cloud per le pubbliche amministrazioni per il 
potenziamento del RAP e la configurazione di una piattaforma di vendita 
regionale in favore del fornitore unico: RTI ENTERPRISE SERVICES 
ITALIA S.R.L.;

○

dato atto che l’importo contrattuale complessivo della fornitura previsto 
fosse di € 957.240,00 (novecentocinquantasettemiladuecentoquaranta/00 
€) Iva esclusa;

○

approvato il seguente quadro economico "complessivo", come da 
prospetto sottostante:

○

•

Voce  Importo 
(euro)

Affidamento di Servizi (A) 957.240,00
IVA (B) 210.592,80
Contributo CONSIP 0,00
Accantonamento per eventuali incentivi funzioni 
tecniche (nella misura massima del 2% dell’importo dell’affidamento 
su Importo A)

16.804,76

di cui 80% da ripartire tra il personale 13.881,68

accertato e impegnato la somma totale di € 1.184.637,56 
(unmilionecentoottantaquattromilaseicentotrentasette,56) IVA inclusa, 
così come specificato nella parte relativa agli adempimenti contabili della 
Determina;

○

individuato e nominato il seguente gruppo di lavoro:
Responsabile Unico del Progetto (RUP): ing. Carmela Iadaresta in 
qualità di Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e